[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2011 года                                                                                                                     № 27
О поддержке обращения Думы города Нягани
в Думу Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры пятого созыва
Рассмотрев решение Думы города Нягань от 20.02.2012 № 201 «Об обращении Думы города Нягани в Думу Ханты-Мансийского автономного округа-Югры пятого созыва с инициативой об отложении рассмотрения проекта закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы города Нягань об отложении рассмотрения проекта закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».

2. О принятом решении сообщить в Думу города Нягань.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                 В.В. Градович

«27» марта 2012 года

   (дата подписания)